
	附件2        2015年广西青少年科技创新大赛青少年科技创意作品申报材料清单

	市名：                             项目共     个
	填报日期：    年    月    日

	编
号
	创意作品名称
	学科
	申报者
	项目申报类别
	所在学校
	是否有辅导教师或机构
（“没有”填无，“有”请说明）

	
	
	
	
	
	
	

	1
	（举例）新型鱼缸
	环境科学
	张山
	小学，个人
	南宁市某某小学
	无

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	市级组织机构负责人签字：
	
	
	
	单位盖章：
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	



